LT

1. Suite fir Violoncello solo in G-Dur - Prélude
COncErto? Certo! cOn soli pEr tutti (...perduti?...) !

fur Violoncello solo - Fantasiesttick

1. Suite fur Violoncello solo in G-Dur - Allemande
Cantus Il (Ur-Auffiihrung)

1. Suite fiir Violoncello solo in G-Dur - Courante

Trois pieces sur de (faux) chants populaires

pour violoncelle solo - Imago 2

1. Suite fir Violoncello solo in G-Dur - Sarabande

Suite per violoncello solo - Sarabande

1. Suite fir Violoncello solo in G-Dur - Menuets

Sieben Ettiden fiir Violoncello solo - Etiide Nr 2 : Leggiero
1. Suite fiir Violoncello solo in G-Dur - Gigue

Sept Papillons for solo cello - Papillon VII

3. Suite fiir Violoncello solo in C-Dur - Prélude

Vier kurze Studien fiir Violoncello solo - Studie Nr. 1

3. Suite fur Violoncello solo in C-Dur - Allemande

Les mots sont allés

3. Suite fur Violoncello solo in C-Dur - Courante

Zehn Préludien fiir Violoncello solo - Prélude No1 - Staccato, Legato
3. Suite fur Violoncello solo in C-Dur - Sarabande

,Die Spriiche des Péter Bornemisza” op.7 - Az hit... fiir Violoncello solo
3. Suite fur Violoncello solo in C-Dur - Bourrées

Sacher Variation for solo cello

3. Suite fiir Violoncello solo in C-Dur - Gigue

Sonate fiir Violoncello solo - Capriccio

Recording Date: 10-12th November 2016, Villefavard - France

Producer: Estelle Revaz & Manfred Wichmann

Recording Producer, Editor, Engineer & Mastering: Elsa Desjardins

Phot(;ﬁraphy: Gregory Batardon, Benoit Perrier

Solo Musica Executive Producer: Hubert Haas | Artwork: www.clausen-partner.eu

SONY MUSIC

Distributed in Germany/Austria/Switzerland
by Sony Music Entertainment

MUSICA

~\

[/ )
i/

BACH@FRIENDS

2:33 4).S. Bach
N\

2:59
5:20
4:50
2:50

2:45
3:01
2:59
327
2:30
1:41
0:58
3:44
0:43
4:02
2859
3:20
1:15
4:23
2:52
4:05
3l
327
4:16

Heinz Holliger
J.S. Bach
Xavier Dayer
J.S. Bach

Pascal Dusapin

J.S. Bach

Krzysztof Penderecki
J.S. Bach

Isang Yun

J.S. Bach

Kaija Saariaho

J.S. Bach

Bernd Alois Zimmermann
J.S. Bach

Luciano Berio

J.S. Bach

Sofia Gubaidulina
J.S. Bach

Gyorgy Kurtdg

J.S. Bach

Witold Lutoslawski
J.S. Bach

Gyorgy Ligeti

Made in Austria
©+® 2017 Solo Musica GmbH

260123 " 642570

www.solo-musica.de



