

Estelle Revaz

BACH & FRIENDS

1	1. Suite für Violoncello solo in G-Dur - Prélude	2:33	J.S. Bach
2	COncerto? Certo! cOn soli pEr tutti (...perduti?...)! für Violoncello solo - Fantasiestück	2:59	Heinz Holliger
3	1. Suite für Violoncello solo in G-Dur - Allemande	5:20	J.S. Bach
4	Cantus II (Ur-Aufführung)	4:50	Xavier Dayer
5	1. Suite für Violoncello solo in G-Dur - Courante	2:50	J.S. Bach
6	Trois pièces sur de (faux) chants populaires pour violoncelle solo - Imago 2	2:45	Pascal Dusapin
7	1. Suite für Violoncello solo in G-Dur - Sarabande	3:01	J.S. Bach
8	Suite per violoncello solo - Sarabande	2:59	Krzysztof Penderecki
9	1. Suite für Violoncello solo in G-Dur - Menuets	3:27	J.S. Bach
10	Sieben Etüden für Violoncello solo - Etüde Nr 2 : Leggiero	2:39	Isang Yun
11	1. Suite für Violoncello solo in G-Dur - Gigue	1:41	J.S. Bach
12	Sept Papillons for solo cello - Papillon VII	0:58	Kaija Saariaho
13	3. Suite für Violoncello solo in C-Dur - Prélude	3:44	J.S. Bach
14	Vier kurze Studien für Violoncello solo - Studie Nr. 1	0:43	Bernd Alois Zimmermann
15	3. Suite für Violoncello solo in C-Dur - Allemande	4:02	J.S. Bach
16	Les mots sont allés	2:59	Luciano Berio
17	3. Suite für Violoncello solo in C-Dur - Courante	3:20	J.S. Bach
18	Zehn Präludien für Violoncello solo - Prélude No1 - Staccato, Legato	1:15	Sofia Gubaidulina
19	3. Suite für Violoncello solo in C-Dur - Sarabande	4:23	J.S. Bach
20	„Die Sprüche des Péter Bornemisza“ op.7 - Az hit... für Violoncello solo	2:52	György Kurtág
21	3. Suite für Violoncello solo in C-Dur - Bourrées	4:05	J.S. Bach
22	Sacher Variation for solo cello	3:11	Witold Lutoslawski
23	3. Suite für Violoncello solo in C-Dur - Gigue	3:27	J.S. Bach
24	Sonate für Violoncello solo - Capriccio	4:16	György Ligeti

Recording Date: 10-12th November 2016, Villefavard - France
Producer: Estelle Revaz & Manfred Wichmann
Recording Producer, Editor, Engineer & Mastering: Elsa Desjardins
Photography: Gregory Bataillon, Benoît Perrier
Solo Musica Executive Producer: Hubert Haas | Artwork: www.clausen-partner.eu

Made in Austria
©+© 2017 Solo Musica GmbH

SM 257

LC15316



4 260123 642570

Solo
MUSICA



SONY MUSIC

Distributed in Germany/Austria/Switzerland
by Sony Music Entertainment